generis, rationis, & ordinis, quia tunc argumentum procedit, alias non, & num. 6. ampliat, ut procedat argumentum, quando ego, qui vinco te, habeo causam à te, quia si vinco te, multo magis alium, quem tu vincis, & num. 13. limitat in diuerso casu, quia si vinco te ad taxillos, tu vincis alium ad brachia, non vincam ad taxillos, vel brachia illum, quem tu vincis, & n. 14. limitat, quando victoria non est per modum pugnæ, sed per accidens, ut si puer per accidens vincat fortem, ego vinco puerum, vel propterea vincam fortem, & num. 15. limitat in diuerso genere, diuersa ratione, & diuerso ordine, quia nunquam argumentum procedit, & num. 16. limitat, quando non est eadem ratio exclusionis in omnibus. Procedit regula hæc ubi vicitus vincitur ex eodem iure, non autem ex diuerso, ita decisum fuit in Rot. Rom. apud Farin. decisi. 59. n. 2. in fin. to. I. p. 1. An, & quando procedat regula ista in successionum, & aliorum actuum materia? ultra citatos, vide Cou. vari. lib. I. cap. 7. nu. 3. in vers. Item aduersus principalem, Menoch. conf. 4. n. 33 & conf. 126 n. 25. & conf. 234 nu. 16. Decian. conf. 13 nu. 38. lib. 3. & conf. 58. n. 20. lib. 5. Gabr. lib. 4. commun. tit. de success. ab intest. concl. 4. Molin. de primog. lib. 3. cap. 5. num. 16. Philipp. Porti. lib. 3. reg. 27. Cardin. Mantic. de coniect. ultim. volunt. lib. 10. tit. 7. num. 6. plures refert Castil. lib. 3. quotid. cap. 30. per totum.

342 Principia, & loca comm.

- 58 Vincula duo magis ligant, vide suprà lit. D.  
num. 69. Virtus unita, fortior est separata, l. qui  
patri, ff. de acquirenda hæreditate, l. si autem in fin.  
ff. de aqua plu. arcenda.
- 59 Viua qui aliorum punit, sua prius corrige-  
re studeat, cap qui sine 3. q. 7. Nam absurdum est  
in alio velle corriger, quod in se ipso vigere  
conspicitur, l. si vxor, §. index ff. ad leg. Iuliam de  
adulter. l. in arenam, §. fin. C. de inoffic. testamento,  
Vnde dictum est, qui carpit mores habe carere  
debet, nemo enim potest alium corriger, qui  
tacitus respondeat eadem cōmisile, cap. iudices  
3. q. 7. cap. est 95. dist. cap 1. & per totam 32. q. 6.
- 60 Ultima derogant prioribus, l. si mibi, §. in le-  
gatis, ff. de legat. 1. l. pact. nouissima, C. de pactis, Car-  
din. Tusch. tom. 8. lit. V. concl. 228. cum alijs suprà  
relatis lit. P. nu. 32.
- 61 Ultima mora nocet, vide suprà lit. M. nu 33.  
vbi notatum est.
- 62 Ultimus rei status inspiciendus est in omni  
materia, l. illud. C. de collationibus, l. si mater, C. ne de  
statu defunctorum, cap. cum venissent, de institutione  
cap. consultationibus, de iure patronatus, Mascard. de  
probat. concl. 175. num 8. Menoch. de præsumpl. lib. 3.  
q. 6. nu. 39. Grammat. decis. 67. nu. 6. Parlador. lib. 2.  
rerum quotid. cap. 5. num. 12. Mari. Antonin. variar.  
lib. 1. resol. 20. nu. 14. Vnde in beneficialibus ul-  
timus status beneficij inspiciendus est, & maxi-  
mè consideratur, vt per Beninten. decis. 23. nu. 11.